
Holdingselskabet af 1.1.23 ApS

CVR-nr.: 38638831

Blegdamsvej 6
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2024

Morten Bøgenskjold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet af 1.1.23 ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

e-mailadresse: erik@algreenandcompany.com

CVR-nr.: 38638831
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Likvidator Morten Likvidator
 Bøgenskjold

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er under afvikling og har ingen igangværende aktivitet.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 0,00.

Selskabets indestående henstår på klientkonto hos likvidator.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | | 0 | -361 |
| Bruttoresultat | | 0 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 0 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 0 | -361 |
| Årets resultat | | 0 | -361 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 0 | |
| I alt | | 0 | -2.366 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 1 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 14.793 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.793 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 5.152 | 19.945 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 19.945 | 19.945 |
| AKTIVER I ALT | | 19.945 | 19.945 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Øvrige reserver | | 9.257 | 9.257 |
| Overført resultat | | -29.312 | -29.312 |
| Egenkapital i alt | | 19.945 | 19.945 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 19.945 | 19.945 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret